
Zarządzenie nr 6/K/22
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie rozliczenia kosztów Specjalnego Urządzenia Badawczego (SPUB) 
„Oceanograf” 

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Rozliczenie kosztów SPUB „Oceanograf” powierza się kierownikowi Biura Armatora.
2. Zobowiązuje się kierownika naukowego rejsu do przesyłania do Biura Armatora informacji 

na temat każdego odbytego rejsu na R/V Oceanograf, nie później niż 30 dni od daty jego 
zakończenia, zgodnie z następującym wzorcem:

Lp. Data 
i nr 
rejsu

Realizowane 
zamierzenia 
naukowo-
badawcze, 
lub 
badawczo-
dydaktyczne.

Plan 
powstałego 
opracowania 
naukowego, 
lub efekty 
badań.

Abstract 
opracowania 
naukowego, 
wnioski – 
wyniki 
badań.

Akwen, w 
którym 
realizowano 
badania.

Uwagi 
kierownika 
naukowego 
rejsu co do 
przygotowania 
i przebiegu 
rejsu.

Z jakich 
środków 
zostały 
pokryte 
koszty 
rejsu.

1.
2.

§ 2.
Nadzór nad przestrzeganiem przepisów niniejszego zarządzenia sprawuje Kanclerz.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Uniwersytetu Gdańskiego

mgr Jacek Jętczak
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-05-16T08:40:19+0000
	Jacek Tomasz Jętczak




